ПРОЕКТ

СОВЕТ

КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от __.__.2017г.                                                                                                                    № __
село Киевское

О назначении публичных слушаний по проекту отчета
 о выполнении индикативного   плана  социально-экономического  развития Киевского сельского поселения Крымского района за 2016 год

         В соответствие с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года №384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», Совет Киевского сельского поселения Крымского района р е ш и л:

          1. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта отчета о выполнении индикативного плана социально-экономического  развития Киевского сельского поселения Крымского района за 2016 год» на 12 декабря 2017 года.

         2. Обнародовать проект отчета о выполнении индикативного плана социально-экономического  развития Киевского сельского поселения Крымского района за 2016 год (приложение №1).

         3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта отчета о выполнении индикативного плана социально-экономического  развития Киевского сельского поселения за 2016 год» и утвердить его состав (приложение № 2).

         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетным, экономическим вопросам, имущественным отношениям (Задорожний В.П.), главного специалиста администрации Киевского сельского поселения Л.Л.Доценко.

         5. Настоящее решение подлежит обнародованию.

         6. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Киевского сельского поселения

Крымского района                                                                                 С.А.Отрощенко

	Приложение № 2

к решению Совета

Киевского сельского поселения Крымского района

            от  __.__.2017г.   №___

Оргкомитет
по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта отчета о выполнении индикативного   плана  социально-экономического  развития Киевского сельского поселения Крымского района за 2016 год»

	1.
	Отрощенко
Сергей Алексеевич
	- председатель Совета  Киевского сельского поселения Крымского района

	2.
	Пискун
Виталий

Геннадиевич
	- заместитель главы Киевского сельского поселения Крымского района

	3.
	Задорожний
Валерий Петрович
	- депутат Совета Киевского сельского поселения Крымского района

	4.
	Рубенов
Георгий Николаевич
	- депутат Совета Киевского сельского поселения Крымского района

	5.
	Номеровская
Вера Петровна
	- депутат Совета Киевского сельского поселения Крымского района

Заместитель главы

Киевского сельского поселения

Крымского района                                                                                     В.Г.Пискун